



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 393 272
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JD BYGG NORGE AS
Forretningsadresse:	Haukalivegen 65 4110 FORSAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2017 - 31.12.2017
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Møyfrid Mæland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		13 457 568	14 575 176
Annen driftsinntekt		150 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>13 607 568</b>	<b>14 575 176</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 857 890	11 002 795
Lønnskostnad	1	2 960 956	2 061 605
Avskrivning på varige driftsmidler	2	189 240	147 500
Annen driftskostnad	1	1 405 359	1 569 371
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 413 445</b>	<b>14 781 272</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>194 123</b>	<b>-206 096</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 269	40 505
Annen finansinntekt			6 431
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 269</b>	<b>46 936</b>
Annen rentekostnad		92 983	176 558
Annen finanskostnad		249	4 150
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>93 231</b>	<b>180 707</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-91 962</b>	<b>-133 771</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>102 160</b>	<b>-339 867</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	59 761	-50 057
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>42 399</b>	<b>-289 810</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>42 399</b>	<b>-289 810</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>42 399</b>	<b>-289 810</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		42 399	-289 810



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Sum overføringer og disponeringer		42 399	-289 810



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	744 330	804 091
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>744 330</b>	<b>804 091</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2,4	85 560	94 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	440 500	499 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>526 060</b>	<b>593 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	6	250 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>250 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 520 390</b>	<b>1 397 591</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	1 060 000	1 146 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 060 000</b>	<b>1 146 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	871 091	1 310 913
Andre fordringer		33 650	301 722
<b>Sum fordringer</b>		<b>904 741</b>	<b>1 612 635</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	97 527	458 584
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>97 527</b>	<b>458 584</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 062 268</b>	<b>3 217 219</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 582 658</b>	<b>4 614 810</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	800 000	800 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		1 755 102	1 797 501
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 755 102</b>	<b>-1 797 501</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-955 102</b>	<b>-997 501</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital	7	3 500 000	2 700 000
Pantelån	4	119 702	180 711
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 619 702</b>	<b>2 880 711</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 619 702</b>	<b>2 880 711</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	12 961	
Leverandørgjeld		267 648	1 696 909
Skyldig offentlige avgifter		226 283	143 105
Annen kortsiktig gjeld		411 167	891 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>918 059</b>	<b>2 731 600</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 537 760</b>	<b>5 612 311</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 582 658</b>	<b>4 614 810</b>



**Årsoppgjør 2017  
for**

**JD Bygg Norge AS**

Foretaksnr. 998393272



JD Bygg Norge AS

## Årsberetning 2017

### Virksomhetens art

Selskapets formål er å drive med import og salg av byggevarer for oppføring av drifts- og industribygg samt hva herved står i forbindelse. Selskapet driver sin virksomhet i Norge og er registrert med Forsand som kontorkommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	13 607 568	14 575 176	11 631 972
Driftsresultat	194 123	-206 096	174 477
Årsresultat	42 399	-289 810	118 745
	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
Balansesum	3 582 658	4 614 810	1 324 849
Egenkapital	-955 102	-997 501	154 064
Egenkapitalprosent	-27	-22	12

Selskapet har hatt en stabil omsetning, men noe lavere resultat i 2017 enn forventet. Likviditet var tilfredsstillende, men soliditet var svak pr 31.12.2017. Selskapet forventer noe lavere omsetning i 2018 samt en reduksjon i bemanningen, dette vil resultere i lavere administrasjonskostnader og det forventes med bakgrunn i dette og andre tiltak av kostnadsreduksjonene vil gi et overskudd for 2018 og fremtiden, soliditet og likviditet vil dermed bli bedret. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Hele selskapets aksjekapital er tapt. Selskapets styre og ledelse har iverksatt tiltak for å redusere kostnadsnivået og bedre inntjeningen og egenkapitalsituasjonen. Likviditeten er tilfredsstillende pga lån fra aksjonær i 2017. Styret vil sørge for tilførsel av likvide midler som sikrer en forsvarlig drift. Selskapets styre og ledelse mener dermed at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har gjennom året hatt 4 ansatte, alle menn, men har som strategi at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av 3 menn.

I 2017 har sykefravær i selskapet vært under 3%. Det har ikke vært arbeidsskader eller arbeidsulykker det siste året. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt noen spesielle tiltak i 2017.

### Miljørapport

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer og produkter, som kan resultere i noen form for miljøforurensning.

FORSAND den 21/6-18

BjørnStåle Rettedal  
Daglig leder / Styreleder

Rune Asbjørnsen  
Styremedlem

Gunnar Nordbø  
Styremedlem



JD Bygg Norge AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		13 457 568	14 575 176
Annen driftsinntekt		150 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>13 607 568</b>	<b>14 575 176</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		8 857 890	11 002 795
Lønnskostnad	1	2 960 956	2 061 605
Avskrivning på varige driftsmidler	2	189 240	147 500
Annen driftskostnad	1	1 405 359	1 569 371
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>13 413 445</b>	<b>14 781 272</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>194 123</b>	<b>(206 096)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 269	40 505
Annen finansinntekt		0	6 431
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 269</b>	<b>46 936</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		92 983	176 558
Annen finanskostnad		249	4 150
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>93 231</b>	<b>180 707</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(91 962)</b>	<b>(133 771)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>102 160</b>	<b>(339 867)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	59 761	(50 057)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>42 399</b>	<b>(289 810)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>42 399</b>	<b>(289 810)</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		42 399	(289 810)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>42 399</b>	<b>(289 810)</b>

Årsregnskap for JD Bygg Norge AS

Organisasjonsnr. 998393272



JD Bygg Norge AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	744 330	804 091
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>744 330</b>	<b>804 091</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2,4	85 560	94 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	440 500	499 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>526 060</b>	<b>593 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	6	250 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 520 390</b>	<b>1 397 591</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	4	1 060 000	1 146 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	871 091	1 310 913
Andre fordringer		33 650	301 722
<b>Sum fordringer</b>		<b>904 741</b>	<b>1 612 635</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	97 527	458 584
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 062 268</b>	<b>3 217 219</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 582 658</b>	<b>4 614 810</b>



JD Bygg Norge AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	800 000	800 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(1 755 102)	(1 797 501)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 755 102)</b>	<b>(1 797 501)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(955 102)</b>	<b>(997 501)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital	7	3 500 000	2 700 000
Pantelån	4	119 702	180 711
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 619 702</b>	<b>2 880 711</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3 619 702</b>	<b>2 880 711</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	12 961	0
Leverandørgjeld		267 648	1 696 909
Skyldig offentlige avgifter		226 283	143 105
Annen kortsiktig gjeld		411 167	891 586
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>918 059</b>	<b>2 731 600</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>4 537 760</b>	<b>5 612 311</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 582 658</b>	<b>4 614 810</b>

FORSAND den 28/5-18

BjørnStåle Rettedal  
Daglig leder / Styreleder

Rune Asbjørnsen  
Styremedlem

Gunnar Nordbø  
Styremedlem



JD Bygg Norge AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Anleggskontrakter

Langsiktige anleggskontrakter er bokført etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden blir som hovedregel beregnet ut fra påløpne kostnader og estimert totalkostnad på prosjektene.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



JD Bygg Norge AS

## Noter 2017

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 4 fast ansatte i regnskapsåret.

	2017	2016
Lønn	2 482 524	1 740 377
Arbeidsgiveravgift	373 855	248 086
Pensjonskostnader	66 421	33 421
Andre lønnsrelaterte ytelser	38 156	39 722
<b>Totalt</b>	<b>2 960 956</b>	<b>2 061 605</b>

### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

### Ytelser til ledende personer og revisor

	2017
Daglig leder	774 959
Revisjon	33 000

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstablå

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	120 000	717 234	837 234
+ Tilgang	12 800	109 000	121 800
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>132 800</b>	<b>826 234</b>	<b>959 034</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	25 500	218 234	243 734
+ Ordinære avskrivninger	21 740	167 500	189 240
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>47 240</b>	<b>385 734</b>	<b>432 974</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>85 560</b>	<b>440 500</b>	<b>526 060</b>
Prosentstans for ord. avskr.	10-20	10-33	



JD Bygg Norge AS

## Noter 2017

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2017</b>	
Resultat før skattekostnader	102 160	
Permanente og andre forskjeller	12 000	
Endring i midlertidige forskjeller	105 287	
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	219 447	
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>	
<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skatt av årets resultat	0	
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	
+ endring i utsatt skattefordel	59 761	
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>59 761</b>	

### Betalbar skatt i balansen består av:

**= Betalbar skatt i balansen** **0**

<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	62 749	133 036
+ Utestående fordringer	-45 000	-10 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	3 253 970	3 473 417
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>62 749</b>	<b>133 036</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>3 298 970</b>	<b>3 483 417</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-3 236 221	-3 350 381
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>744 330</b>	<b>804 091</b>

Utsatt skatt er bokført, da selskapet har forventninger om positiv drift i påfølgende år, pga tiltak foretatt i 2018

### Note 4 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Kassekredittlimit er kr 250 000, den er pr. 31.12. i år benyttet med kr 12 961, og er sikret med pant.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler pr 31.12.2017 er

<b>Pantsatte eiendeler:</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Varelager (pant 1mill)	1 060 000	1 146 000
Driftstilbehør	526 060	593 500
Kunderfordringer	871 091	1 310 913
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>2 457 151</b>	<b>3 050 413</b>

I tillegg har eierne stilt kausjon for tilsammen kr 500 000.



JD Bygg Norge AS

## Noter 2017

### Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 97 527 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 89 412.

### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 800 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 800 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn Foretaksnr		Antall	Eierandel
BSR Holding AS v/Bjørn Ståle Rettedal, daglig leder / styreleder	989 815 806	320	40,00 %
Rune Asbjørnsen, styremedlem		160	20,00 %
Gunnar Nordbø, styremedlem		260	32,50 %
Fusus AS v/Nils Ove Nygaard	913 717 104	60	7,50 %
		<b>2017</b>	<b>2016</b>
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen		253 650	3 650

Hele selskapets aksjekapital er tapt. Selskapets styre og ledelse har iverksatt tiltak for å redusere kostnadsnivået samt bedre inntjeningen og egenkapitalsituasjonen. Likviditeten er tilfredsstillende pga lån fra aksjonær. Styret vil sørge for tilførsel av likvide midler som sikrer en forsvarlig drift. Selskapet mener dermed at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

### Note 7 - Ansvarlig lånekapital

Lånet er ytet fra en av selskapets aksjonærer og renteberegnet. Lånet kan kreves tilbakebetalt dersom egenkapitalen i selskapet er forsvarlig og det er tilstrekkelig likviditet. Lånet er ikke sikret med pant, og har prioritet etter all annen gjeld.



# revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS  
Taugården, Pb 87  
4124 TAU  
Telefon 51 74 07 90  
E-post [mail@revisjonryfylke.no](mailto:mail@revisjonryfylke.no)  
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i

JD Bygg Norge AS
